

Vicard, tonik, do rozcieńczenia, 850 ml



Cena: 33,57 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	850 ml
Postać	tonik
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Vicard tonik do rozcieńczenia to suplement diety, który uzupełnia dietę w cenne dla zdrowia substancje i witaminy: żeń-szeń, kwiatostan głogu, ekstrakt z czerwonego wina, witaminy.

Kompleksowy preparat wzmacniający witalność i koncentrację.

Głóg stosuje się od wieków. Dzięki zawartości wielu cennych dla zdrowia, naturalnych związków z grupy flawonoidów (witeksyna, hiperozyd, rutozyd), procjanidyn, fenolokwasów wspomaga kompleksowo organizm człowieka. Ma silne właściwości antyoksydacyjne, chroniąc organizm przed niekorzystnym wpływem wolnych rodników.

Żeń-szeń - "korzeń życia", jest źródłem około 200 aktywnych substancji. Chińczycy używali żeń-szenia już około 2000 lat przed naszą erą. Żeń-szeń polecany jest w stanach zmęczenia i osłabienia koncentracji. Wpływa korzystnie na sprawność intelektualną, podnosi poziom energii i ogólną wydolność organizmu. Składniki zawarte w korzeniu żeń-szenia, korzystnie wpływają na zachowanie wysokiej aktywności każdego dnia.

Wyciąg suchy z czerwonego wina oraz wyciąg ze skórek winogron (wytwarzane z winogron odmiany Vitis vinifera L.) posiadają właściwości silnego antyoksydanta. Poprawiają ogólną kondycję całego organizmu. Naturalne związki czerwonego wina korzystnie wpływają na przemianę materii oraz na zachowanie sił witalnych.

Skład:

woda, sorbitol, benzoesan sodu, aromat mandarynkowy, aspartam, wyciąg z czerwonego wina, ekstrakt z żeń-szenia, wyciąg z głogu, wyciąg ze skórek winogron, witamina B1, witamina B2, witamina B6, witamina B12, witamina C, biotyna, witamina PP, kwas pantotenowy, kwas foliowy

Dawkowanie:

Produkt wymaga rozcieńczenia przed spożyciem. 15 ml preparatu 2 razy dziennie w pół szklanki wody. Przyjmować w trakcie lub bezpośrednio po posiłku.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Produkt zawiera fenyloalaninę i nie jest wskazane jego stosowanie przez osoby cierpiące na fenylketonurię. Spożywanie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. W przypadku stosowania leków, należy skonsultować przyjmowanie preparatu zawierającego żeń-szeń z lekarzem.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.